Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре

промышленно-гуманитарный техникум»
(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ

25.07.2022 № 226-осн
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении платы за проживание в общежитие

В целях реализации положения Федерального закона от 29 декабря 2012г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15 августа 2014 г. №1010 «О
максимальном размере платы за пользование жилым помещением в общежитии
для обучающихся», письма Министерства образования и науки России от
22.11.2014 г № НТ-1069/18 «О порядке оплаты за коммунальные услуги в
студенческом общежитие»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.08.2022 г.:
1.1. Размер платы за проживание в студенческом общежитии обучающимся

по очной форме обучения за счет средств субсидии -  332,00 (триста тридцать два)
рубля в месяц;

1.2. Размер платы за проживание в студенческом общежитии обучающимся
по очной форме обучения по договорной основе -  332,00 (триста тридцать два)
рубля в месяц.

1.3. Размер платы за проживание в студенческом общежитии обучающимся
по заочной форме обучения за счет средств субсидии - 350,00 (триста пятьдесят)
рублей за сутки;

1.4. Размер платы за проживание в студенческом общежитии обучающимся
по заочной форме обучения на договорной основе и для сторонних физических и
юридических лиц -  560,00 (пятьсот шестьдесят) рублей за сутки.

1.5. Размер платы найма жилого блока в студенческом общежитии
секционного типа в размере -  6 807,00(шесть тысяч восемьсот семь) рублей за
месяц.

2. Заведующему общежитием: подавать табеля учета проживания в
студенческом общежитии в бухгалтерию для начисления платы за проживание
ежемесячно в срок до первого числа месяца, следующего за расчетным.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.08.2022 г.
4. Признать с 01.08.2022 г. утратившим силу приказ от 01.07.2021 г. № 190-

осн.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Каутенко Е.Я.

Директор О.А. Банных